

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	:	4	நாள்	:	04.04.2025
பெயர்	:	தெய்வானை	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலுகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
04th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் குலசேகரமங்கலத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். பீடி சுற்றும் வேலை செய்து வருகிறேன். எனக்கு அருணா, ப்ரியா என்று இரண்டு குழந்தைகள் உள்ளார்கள். என் கணவர் இறந்துபோனார். நான் வேறு திருமணம் செய்து கொள்ளவில்லை. லட்சுமணத்துரை என்பவரை எனக்கு தெரியாது. 1 ம் எதிரி குமார் என் தம்பி. 2 ம் எதிரி அவரது மனைவி, 3 ம் எதிரி எனக்கு தம்பி முறையாகும். அ.சா.1 முதல் 3 ஐத் தெரியாது. நான் கற்பாகாம்பாள் மில்லில் வேலை பார்த்தேன். அங்கு லட்சுமணத்துரை வேலை பார்த்தார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. சாட்சி சபர்னா என்பவரைத் தெரியாது. பிரிவு 164 ன்படியான வாக்குமூலத்தில் காணப்படும்

.2.

கையொப்பம் என்னுடையதுதல்ல எனக்கு கையெழுத்து போட தெரியும். தமிழிலும் கையெழுத்துப்போடுவேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள் என்றும் நான் கற்பாகாம்பாள் மில்லில் வேலை பார்த்தபோது மலையடிப்பட்டியைச் சேர்ந்த லட்சுமணத்துரை என்பவருடன் பழக்கம் ஏற்பட்டது என்றும் நானும், லட்சுமணத்துரை பழகிய விவரம் என் தம்பிக்கும் அவரது மனைவிக்கும் தெரிந்து அவர்கள் என்னை சத்தம்போட்டார்கள் என்றும் இந்நிலையில் மலையடிப்பட்டி கோவில் கொடை விழா முடிந்ததும் திருமணம் செய்து கொள்ளலாம் என்று லட்சுமணத்துரை என்னை அழைத்ததால் நானும் 10.08.2021ம் தேதி லட்சுமணத்துரையுடன் மலையடிப்பட்டிக்கு சென்றேன் என்றும் 11.08.2021 ம் தேதி குருவிசுளம் கடை வீதிக்கு சென்று துணி எடுத்துவிட்டு வருவோம் என்று கூறி என்னையும், லட்சுமணத்துரை மகள் சபர்னாவையும் அழைத்துக் கொண்டு மாலை 5.45 மணிக்கு அ.சா.1, 2 ம் குருவிசுளம் கடைத்தெருவிற்கு நாகராஜ் ஆட்டோவில் சென்றோம் என்றும் அப்போது கடைவீதியில் அப்போது TN76 D0079 என்ற எண்ணுள்ள இண்டிகா கார் அருகே நின்றிருந்த ராஜேஸ்வரி, தேசிங்குராஜா, குமார் ஆகியோர் மூவரும் எங்களை பார்த்ததும் லட்சுமணத்துரையை பார்த்து ஏலே சிறுக்கியுள்ளாள் என்று கூறி ஆட்டோவை பின்தொடர்ந்தார்கள் என்றும் உடனே லட்சுமணத்துரை வேகமாக ஓட்டு என்று சொல்லவும் நாகராஜ் ஆட்டோவை

வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது காரும் பின் தொடர்ந்து வந்தது என்றும் குருவிசுவாமி
மீனாட்சியம்மன் கோவில் அருகே சென்றதும் அக்ரஹாரம் தெருவில் கார் எங்கள்
ஆட்டோவில் உரசியது என்றும் ஓட்டுநர் ஆட்டோவை நிறுத்திவிட்டார் என்றும்,
சபர்னாவும், தெய்வாணையும் ஆட்டோவில் இருந்து இறங்கியதும், காரில் இருந்து
இறங்கிய ராஜேஸ்வரியும், தேசிங்குராஜாவும் வெட்டிக்கொல்லுங்கள் என்று கூற
குமார் தேவிடியா மகனே என்று கூறிக்கொண்டே நீ உயிரோடு இருந்தால் தலை
நிமிர்ந்து நடக்க முடியாது செத்துதொலை என்று கூறிக்கொண்டே
லட்சுமணத்துரையின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டினார் என்றும் அதை
லட்சுமணத்துரை இடது கையால் தள்ளியபோது காரின் கண்ணாடியில் பட்டு
கண்ணாடி நொறுங்கிவிட்டது என்றும் மீண்டும் லட்சுமணத்துரை இடது கையால்
தடுத்ததால் உள்ளங்கையில் வெட்டுப்பட்டது என்றும், மீண்டும் வெட்டிய போது
லட்சுமணத்துரை தடுத்ததால் வலது முன்னங்கையில் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது
என்றும் அவன் நிலைதடுமாறி கீழே விழுந்தபோது லட்சுமணத்துரை இடது கால்
முட்டிக்கு கீழே வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் என்னை ராஜேஸ்வரி,
தேசிங்கு ராஜா அடித்தார்கள் என்றும் இளவரசியும், சபர்னாவும், நாங்களும்தான்
சத்தம்போடவே மூவரும் அங்கிருந்து அரிவாளுடன் தப்பிச் சென்றுவிட்டார்கள்
என்றும் அ.சா.1 காயம்பட்ட லட்சுமணத்துரையை எதிரிகள் விட்டுச் சென்ற காரில்
ஏற்றிக் கொண்டு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் என்றும் போலீசார்
விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சங்கரன்கோவில் நீதித்துறை

நடுவர் நீதிமன்றத்தில் போலீசார் என்னை அழைத்துச் சென்ற போது நான் நீதிபதி முன்பு சாட்சியமளித்தேன் என்றும் தற்போது எதிரிகள் கேட்டுக் கொண்டதால் நான் நீதிபதி முன்பு சாட்சியமளித்ததையே மறைத்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் கண்முன்னே லட்சுமணத்துரைக்கு ஏற்பட்ட சம்பவத்தை கண்டு எனக்கும் ஆபத்து ஏற்படக்கூடும் என்று பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	: 3	நாள்	: 04.04.2025
பெயர்	: நாகராஜன்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
04th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் மலையடிப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆட்டோ ஓட்டி வருமானம் ஈட்டி வருகிறேன். அ.சா.1,2 யைத் தெரியும். அ.சா.1, 2 என் அண்ணனும், அண்ணன் மனைவியும் ஆவார்கள். சாட்சி சபர்னா லட்சுமணத்துரையின் மகள் ஆவார். அ.சா.1 ன் உடன் பிறந்தவர்கள் மாடசாமி, லட்சுமணதுரை, ரவி மற்றும் பாப்பாத்தாய் ஆவார்கள். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என் அண்ணன் லட்சுமணத்துரை சங்கரன்கோவிலில் அவரது மனைவி தனலட்சுமியுடன் குடியிருந்து வந்தார். என் அண்ணன் லட்சுமணத்துரை டிரைவராக வேலை பார்த்து வந்தார். என் அண்ணன் லட்சுமணத்துரை எப்படி

.2.

இறந்துபோனார் என்று தெரியாது. நான் வேலைக்கு சென்றுவிட்டு 12 ம் தேதி மாலையில் சம்பவம் பற்றி கேள்விப்பட்டேன். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் லட்சுமணத்துரை இறந்து போய்விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். பிரிவு 164 ன்படியான வாக்குமூலத்தில் காணப்படும் கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ.4 வரிசையாகும் (11 எண்ணிக்கைகள்) அதை சங்கரன்கோவில் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் வைத்து கையெழுத்துப்போட்டேன் லட்சுமணத்துரையின் மகள் பெயர் சபர்னா. தெய்வானையைத் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

நான் போலீசார் விசாரணையில் நான் கடந்த 11.08.2021 மாலை 5.45 மணிக்கு அ.சா.1, 2 ம் குருவிசுளம் கடைத்தெருவில் நின்று கொண்டிருந்தபோது லட்சுமணத்துரையும் தெய்வானையும், என் அண்ணன் மகள் சபர்னாவும், எனது ஆட்டோவில் ஏறினார்கள் என்றும் அப்போது TN76 D0079 என்ற எண்ணுள்ள இண்டிகா கார் அருகே நின்றிருந்த ராஜேஸ்வரி, தேசிங்குராஜா, குமார் ஆகியோர் மூவரும் என் அண்ணன் லட்சுமணத்துரையை பார்த்து ஏலே சிறுக்கிபுள்ளை என்று கூறி ஆட்டோவை பின்தொடர்ந்தார்கள் என்றும் நான் ஆட்டோவை வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது காரும் பின் தொடர்ந்து வந்தது என்றும் குருவிசுளம் மீனாட்சியம்மன் கோவில் அருகே சென்றதும் அக்ரஹாரம் தெருவில் கார் என்

ஆட்டோவில் உரசியது என்றும் நான் ஆட்டோவை நிறுத்திவிட்டேன் என்றும், சபர்னாவும், தெய்வாணையும் ஆட்டோவில் இருந்து இறங்கியதும், காரில் இருந்து இறங்கிய ராஜேஸ்வரியும், தேசிங்குராஜாவும் வெட்டிக்கொல்லுங்கள் என்று கூற குமார் தேவிடியா மகனே என்று கூறிக்கொண்டே நீ உயிரோடு இருந்தால் தலை நிமிர்ந்து நடக்க முடியாது செத்துதொலை என்று கூறிக்கொண்டே என் அண்ணன் லட்சுமணத்துரையின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டினார் என்றும் அதை லட்சுமணத்துரை இடது கையால் தள்ளியபோது காரின் கண்ணாடியில் பட்டு கண்ணாடி நொறுங்கிவிட்டது என்றும் மீண்டும் லட்சுமணத்துரை இடது கையால் தடுத்ததால் உள்ளங்கையில் வெட்டுப்பட்டது என்றும், மீண்டும் வெட்டிய போது லட்சுமணத்துரை தடுத்ததால் வலது முன்னங்கையில் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் அவன் நிலைதடுமாறி கீழே விழுந்தபோது லட்சுமணத்துரை இடது கால் முட்டிக்கு கீழே வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் தெய்வாணையை ராஜேஸ்வரி, தேசிங்கு ராஜா அடித்தார்கள் என்றும் இளவரசியும், சபர்னாவும், நாங்களும் சத்தம்போடவே மூவரும் அங்கிருந்து அரிவாளுடன் தப்பிச் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும் அ.சா.1 காயம்பட்ட லட்சுமணத்துரையை எதிரிகள் விட்டுச் சென்ற காரில் ஏற்றிக் கொண்டு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் என்றும் அங்கு வந்த உதவி ஆய்வாளரிடம் அ.சா.1 ஒரு வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் அதுதான் அவர் கொடுத்த புகார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குலசேகரமங்கலம் எங்கே உள்ளது என்று

.4.

தெரியாது. நான் ஆட்டோ ஓட்டும் வேலை செய்கிறேன். எனக்கு எதிரிகளை நன்கு தெரியும் என்றும், என் கண்முன்னே என் அண்ணனுக்கு ஏற்பட்ட சம்பவத்தை கண்டு எனக்கும் ஆபத்து ஏற்படக்கூடும் என்று பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	:	2	நாள்	:	04.04.2025
பெயர்	:	இளவரசி	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலூகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
04th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் மலையடிப்பட்டியில் குடியிருந்து கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன்.
அ.சா.1 என் கணவர். என் கணவருடன் பிறந்தவர்கள் மாடசாமி, லட்சுமணதுரை,
ரவி மற்றும் பாப்பாத்தாய் ஆவார்கள். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்
கணவரின் தம்பி லட்சுமணத்துரை சங்கரன்கோவிலில் அவரது மனைவி
தனலட்சுமியுடன் குடியிருந்து வந்தார். என் கணவரின் தம்பி டிரைவராக வேலை
பார்த்து வந்தார். என் கணவரின் தம்பி கோவில் அருகே வெட்டுப்பட்டுவிட்டதாக
கேள்விப்பட்டேன். நான் வேலைக்கு சென்றுவிட்டு மாலை 6.45 மணிக்கு வீடு
திரும்பியபோது போலீசார் மூலம் தகவல் தெரிந்து மீனாட்சியம்மன் கோவில் அருகில்

.2.

சம்பவ இடத்திற்கு சென்றோம் அங்கு யாருமில்லை. என் கணவர் லட்சுமணத்துரையை சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்துச் சென்றதாகவும் மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும் கேள்விப்பட்டேன். அங்கு வைத்து லட்சுமணத்துரை இறந்து போய்விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். பிரிவு 164 ன்படியான வாக்குமூலத்தில் காணப்படும் கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ.3 வரிசையாகும் (11 எண்ணிக்கைகள்) அதை சங்கரன்கோவில் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் வைத்து கையெழுத்துப்போட்டேன் என் கணவர் தம்பியின் மகள் பெயர் சபர்னா. தெய்வானையைத் தெரியும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

நான் போலீசார் விசாரணையில் நான் கடந்த 10.08.2021ம் தேதி எங்கள் ஊர் மலையடிப்பட்டி பேச்சியம்மன் கோவில் கொடை விழாவில் இருந்தபோது லட்சுமணத்துரை தெய்வானை என்ற பெண்ணுடன் அங்கு வந்தார் என்றும் அவரை அவருடன் பேசி பழகி வருவதாகவும், திருமணம் செய்து கொள்ளப்போவதாகவும் கூறினார் என்றால் சரிதான். இந்நிலையில் 11.08.2021 மாலை 5.45 மணிக்கு நானும், என் கணவரும், குருவிகுளம் கடைத்தெருவில் நின்று கொண்டிருந்தபோது லட்சுமணத்துரையும் தெய்வானையும், என் கணவரின் தம்பி மகள் சபர்னாவும்,

நாகராஜனின் ஆட்டோவில் வந்தார்கள் என்றும் அப்போது TN76 D0079 என்ற எண்ணுள்ள இண்டிகா கார் அருகே நின்றிருந்த ராஜேஸ்வரி, தேசிங்குராஜா, குமார் ஆகியோர் மூவரும் என் கணவரின் தம்பியை பார்த்து ஏலே சிறுக்கிபுள்ளை என்று கூறி ஆட்டோவை பின்தொடர்ந்தார்கள் என்றும் ஆட்டோ வேகமாக சென்றபோது காரும் பின் தொடர்ந்து சென்றது என்றும் என் கணவர் அவருடைய தம்பிக்கு எதாவது ஆகிவிடக்கூடாது என்று அவரும், நானும் பின்தொடர்ந்தோம் என்றால் சரியல்ல. குருவிசுவாமி மீனாட்சியம்மன் கோவில் வடபுறம் அக்ரஹாரம் தெருவில் சென்றதும் கார் ஆட்டோவில் உரசியது என்றும் ஆட்டோ ஓட்டுநர் ஆட்டோவை நிறுத்திவிட்டார் என்றும், சபர்னாவும், தெய்வாணையும் ஆட்டோவில் இருந்து இறங்கியதும், காரில் இருந்து இறங்கிய ராஜேஸ்வரியும், தேசிங்குராஜாவும் வெட்டிக்கொல்லுங்கள் என்று கூற குமார் தேவிடியா மகனே என்று கூறிக்கொண்டே நீ உயிரோடு இருந்தால் தலை நிமிர்ந்து நடக்க முடியாது செத்துதொலை என்று கூறிக்கொண்டே என் கணவரின் தம்பியின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டினார் என்றும் அதை என் கணவரின் தம்பி இடது கையால் தள்ளியபோது காரின் கண்ணாடியில் பட்டு கண்ணாடி நொறுங்கிவிட்டது என்றும் மீண்டும் என் கணவரின் தம்பி இடது கையால் தடுத்ததால் உள்ளங்கையில் வெட்டுப்பட்டது என்றும், மீண்டும் வெட்டிய போது என் கணவரின் தம்பி தடுத்ததால் வலது முன்னங்கையில் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் அவன் நிலைதடுமாறி கீழே விழுந்தபோது என் கணவரின் தம்பியின் இடது கால் முட்டிக்கு கீழே வெட்டி

இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் தெய்வானையை ராஜேஸ்வரி, தேசிங்கு ராஜா அடித்தார்கள் என்றும் ஆட்டோ ஓட்டுநரும், சபர்னாவும், நாங்களும் சத்தம்போடவே மூவரும் அங்கிருந்து அரிவாளுடன் தப்பிச் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும் என் கணவர் காயம்பட்ட லெட்சுமணத்துரையை எதிரிகள் விட்டுச் சென்ற காரில் ஏற்றிக் கொண்டு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் என்றும் அங்கு வந்த உதவி ஆய்வாளரிடம் என் கணவர் ஒரு வாக்குமூலம் கொடுத்தேன் என்றும் அதுதான் அவர் கொடுத்த புகார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குலசேகரமங்கலம் எங்கே உள்ளது என்று தெரியாது. நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். எனக்கு எதிரிகளை நன்கு தெரியும் என்றும், என் கண்முன்னே என் கண் முன்னே என் கணவரின் தம்பிக்கு ஏற்பட்ட சம்பவத்தை கண்டு எனக்கும் என் கணவருக்கும் ஆபத்து ஏற்படக்கூடும் என்று பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	: 1	நாள்	: 04.04.2025
பெயர்	: இரத்தினராஜ்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலுகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
04th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் மலையடிப்பட்டியில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை பார்த்து வருகிறேன். என்னுடன் பிறந்தவர்கள் மாடசாமி, லட்சுமணதுரை, ரவி மற்றும் பாப்பாத்தாய் ஆவார்கள். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என் தம்பி லட்சுமணத்துரை சங்கரன்கோவிலில் அவரது மனைவி தனலட்சுமியுடன் குடியிருந்து வந்தார். என் தம்பி டிரைவராக வேலை பார்த்து வந்தார். என் தம்பி வெட்டுப்பட்டுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். நான் வேலைக்கு சென்றுவிட்டு மாலை 6 மணிக்கு வீடு திரும்பியபோது போலீசார் மூலம் தகவல் தெரிந்து மீனாட்சியம்மன் கோவில் அருகில் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று அங்கு என் தம்பி

.2.

வெட்டுப்பட்டு கிடந்தார். பின்னர் அவரை சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்துச் சென்று மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தோம். சிறிது நேரத்தில் என் தம்பி உயிர் போய்விட்டது. குருவிசுவாமி காவல் நிலையத்திற்கு வந்துவிட்டேன். புகார் வாக்குமூலத்தில் காணப்படும் கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ-1 ஆகும். பிரிவு 164 ன்படியான வாக்குமூலத்தில் காணப்படும் கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ.2 வரிசையாகும் (11 எண்ணிக்கைகள்) என் தம்பியின் மகள் பெயர் சபர்னா. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

நான் போலீசார் விசாரணையில் நான் கடந்த 10.08.2021ம் தேதி எங்கள் ஊர் மலையடிப்பட்டி பேச்சியம்மன் கோவில் கொடை விழாவில் இருந்தபோது லட்சுமணத்துரை தெய்வானை என்ற பெண்ணுடன் அங்கு வந்தார் என்றும் அவரை அவருடன் பேசி பழகி வருவதாகவும், திருமணம் செய்து கொள்ளப்போவதாகவும் கூறினார் என்றும் இந்நிலையில் 11.08.2021 மாலை 5.45 மணிக்கு நானும், என் மனைவியும், குருவிசுவாமி கடைத்தெருவில் நின்று கொண்டிருந்தபோது லட்சுமணத்துரையும் தெய்வானையும், என் தம்பி மகள் சபர்னாவும், நாகராஜனின் ஆட்டோவில் வந்தார்கள் என்றும் அப்போது TN76 D0079 என்ற எண்ணுள்ள இண்டிகா கார் அருகே நின்றிருந்த ராஜேஸ்வரி, தேசிங்குராஜா, குமார் ஆகியோர்

மூவரும் என் தம்பியை பார்த்து ஏலே சிறுக்கிவில்ல என்று கூறி ஆட்டோவை பின்தொடர்ந்தார்கள் என்றும் ஆட்டோ வேகமாக சென்றபோது காரும் பின் தொடர்ந்து சென்றது என்றும் நான் என் தம்பிக்கு எதாவது ஆகிவிடக்கூடாது என்று நானும் பின்தொடர்ந்தேன் என்றும் குருவிகுளம் மீனாட்சியம்மன் கோவில் வடபுறம் அக்ரஹாரம் தெருவில் சென்றதும் கார் ஆட்டோவில் உரசியது என்றும் ஆட்டோ ஓட்டுநர் ஆட்டோவை நிறுத்திவிட்டார் என்றும், சபர்னாவும், தெய்வாணையும் ஆட்டோவில் இருந்து இறங்கியதும், காரில் இருந்து இறங்கிய ராஜேஸ்வரியும், தேசிங்குராஜாவும் வெட்டிக்கொல்லுங்கள் என்று கூற குமார் தேவிடியா மகனே என்று கூறிக்கொண்டே நீ உயிரோடு இருந்தால் தலை நிமிர்ந்து நடக்க முடியாது செத்துதொலை என்று கூறிக்கொண்டே என் தம்பியின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டினார் என்றும் அதை என் தம்பி இடது கையால் தள்ளியபோது காரின் கண்ணாடியில் பட்டு கண்ணாடி நொறுங்கிவிட்டது என்றும் மீண்டும் என் தம்பி இடது கையால் தடுத்ததால் உள்ளங்கையில் வெட்டுப்பட்டது என்றும், மீண்டும் வெட்டிய போது என் தம்பி தடுத்ததால் வலது முன்னங்கையில் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் அவன் நிலைதடுமாறி கீழே விழுந்தபோது என் தம்பியின் இடது கால் முட்டிக்கு கீழே வெட்டி இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் தெய்வானையை ராஜேஸ்வரி, தேசிங்கு ராஜா அடித்தார்கள் என்றும் ஆட்டோ ஓட்டுநரும், சபர்னாவும், நாங்களும் சத்தம்போடவே மூவரும் அங்கிருந்து அரிவாளுடன் தப்பிச் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும் நான் காயம்பட்ட என் தம்பியை அவர்கள் விட்டுச்

சென்ற காரில் ஏற்றிக் கொண்டு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் என்றும் அங்கு வந்த உதவி ஆய்வாளரிடம் நான் ஒரு வாக்குமூலம் கொடுத்தேன் என்றும் அதுதான் நான் கொடுத்த புகார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குலசேகரமங்கலம் எங்கே உள்ளது என்று தெரியாது. நான் கொத்தனராக வேலை செய்வதால் பல ஊர்களுக்கும் சென்று வேலை பார்ப்பேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு எதிரிகளை நன்கு தெரியும் என்றும், என் கண்முன்னே என் தம்பிக்கு ஏற்பட்ட சம்பவத்தை கண்டு எனக்கும் ஆபத்து ஏற்படக்கூடும் என்று பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை