

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	:	7	நாள்	:	25.04.2025
பெயர்	:	தேவராஜ்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலூகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
25th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது குருவிசூளத்தில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். குருவிசூளம் பேருந்து நிலையம் அருகில் உள்ள அய்யனார் கோவிலுக்கு மைக் செட் போடுவதற்கு அனுமதிக்கோரி குருவிசூளம் காவல் நிலையத்திற்கு நான் சென்றிருந்தபோது காவல் நிலையத்தில் இருந்தவர்கள் என்னிடம் கையெழுத்துக் கேட்டார்கள். நானும் அதில் கையொப்பம் செய்தேன். பார்வை மகசர் மற்றும் அத்தாட்சியில் காணப்படும் கையொப்பம் அ.சா.ஆ.6 மற்றும் 7 ஆகும். சாட்சி மாரியப்பன் என்பவரைத் தெரியும். வேறு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும் நான் 11.08.2021 அன்று இரவு 8.30 மணிக்கு குருவிசுளம் அஹ்ரஹாரம் தெருவில் மீனாட்சியம்மன்கோவில் வடபுறம் பாண்டியராஜன் வீட்டின் முன்பு சிமெண்ட் ரோட்டில் உடைந்த கார் கண்ணாடி துண்டுகள் இரத்தக்கறை படிந்த இடத்தை போலீசார் பார்வையிட்டார்கள் என்றும் வரைபடமும் தயாரித்தார்கள் என்றும், அப்போது தயாரித்த பார்வை மகசரில் நானும் மாரியப்பனும் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், கண்ணாடித்துண்டுகளை ஆய்வாளர் கைப்பற்றிய போது நானும், மாரியப்பனும், அத்தாட்சியில் கையொப்பம் செய்தோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை நன்கு தெரியும் என்றும் அவர்கள் எனக்கு பழக்கமானவர்கள் என்பதால் அவர்களுக்கு பயந்து பொய்சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	:	6	நாள்	:	25.04.2025
பெயர்	:	கல்யாணசுந்தரம்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலுகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 25th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தூத்துக்குடி காவலர் பயிற்சி பள்ளியில் உதவி சட்டப்போதகராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு 11.08.2021 ம் தேதி நான் குருவிசுளம் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது 17.50 மணிக்கு கே.புதூர் ஊரில் ரோந்து பணியிலிருந்தபோது குருவிசுளம் காவல் நிலையத்திலிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற தகவலின் பேரில் புறப்பட்டு குருவிசுளம் மீனாட்சியம்மன்கோவில் வடக்கு தெருவில் சென்று பார்த்தபோது அங்கு மலைப்பட்டி கீழ்த்தெரு கருப்பசாமி மகன் லெட்சுமணத்துரை என்பவர் வெட்டுக்காயத்துடன் உயிருக்கு போராடிய நிலையில் கிடந்தார். அப்போது அங்கு வந்த குருவிசுளம் காவல்நிலைய தலைமைக்காவலர் திரு.செந்தில்குமார்

.2.

என்பவர் உதவியுடன் அங்கு நின்ற லட்சுமணத்துரையின் அண்ணன் இரத்தினராஜ் என்பவரது மூலம் காயப்பட்ட லட்சுமணத்துரையை எதிரிகள் விட்டுச் சென்ற TN76 D0079 என்ற இண்டிகா காரில் ஏற்றி சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் தலைமைக்காவலர் செந்தில் குமார் காரை ஓட்டினார். சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து உடனிருந்த இரத்தினராஜ் என்பவரிடம் நடந்த சம்பவம் குறித்து 18.40 மணிக்கு ஒரு வாக்குமூலம் பெற்றேன். பின்னர் லட்சுமணத்துரையின் தகவலுடன் நிலையம் 19.45 மணிக்கு வந்து இரத்தினராஜின் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் குருவிகுளம் காவல் நிலைய கு.எண்.239/2021 வழக்கின் பிரிவு 294(பி), 307 இதச வின் படி வழக்கு பதிவு செய்தேன். முதல் தகவலறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகும். அசல் முதல் தகவலறிக்கையையும், இரத்தினராஜின் வாக்குமூலத்தையும், லட்சுமணத்துரையின் தகவலையும் இணைத்து நீதித்துறை நடுவர் சங்கரன்கோவில் அவர்களுக்கு அனுப்பி இதர நகலை சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். விசாரணை நகலை குருவிகுளம் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளருக்கு தகவல் கூறிவிட்டு நிலையத்தில் விசாரணைக்கு வைத்திருந்தேன். காயப்பட்ட லட்சுமணத்துரையை ஏற்றிச் சென்ற எதிரிகளின் காரை நிலையத்தில் வைத்து ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தபோது 12.08.2021 அன்று ஆஜர் செய்தேன். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்குவிசாரணை மனுவின்பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	: 5	நாள்	: 25.04.2025
பெயர்	: சபர்ணா	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
25th day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

சிறுமி சாட்சியம் என்பதால் மாலையில் தனிமையில் விசாரிக்கப்பட்டது

கேள்வி-பெயர் என்ன?

பதில் - சபர்ணா

கேள்வி- தற்போது எங்கு தங்கியிருக்கிறீர்கள்?

பதில் - நான் திருநெல்வேலி ஹாஸ்டலில் தங்கி புனித ஜோசப் பெண்கள்

மேல்நிலைப்பள்ளியில் படித்து வருகிறேன்.

கேள்வி - எத்தனாவது படிக்கிறீர்கள்?

பதில் - 7 ம் வகுப்பு படிக்கிறேன்.

.2.

கேள்வி - இது எந்த ஊர்?

பதில் - தென்காசி

கேள்வி - உங்கள் ஊர் எந்த ஊர்?

பதில்- சங்கரன்கோவில்

கேள்வி - இதுக்கு முன்னாடி சங்கரன்கோவிலில் எந்த தெருவில் இருந்தீர்கள் எங்கு படித்தீர்கள்?

பதில்- காந்திநகர் புதுத் தெருவில் வசித்து வந்தோம்

கேள்வி -இது என்ன இடம்?

பதில்- கோர்ட்

சாட்சியிடம் அவர் குழந்தை சாட்சி என்பதால் அவர் கேள்விக்கு புரிந்து பதிலளிக்காரா என்பதை உறுதி செய்துகொள்ளவும், தன்னிச்சையாக சாட்சியமளிக்கிறாரா என்பதற்காகவும் மேலும் சில கேள்விகள் கேட்கப்பட்டு உறுதி செய்து கொள்ளப்பட்டது. குழந்தை சாட்சியளிக்க தகுதியானவர் என்பதை உறுதி செய்து கொண்டு அவரது சாட்சியம் பதிவு செய்து கொள்ளப்படுகிறது.

என் அம்மா பெயர் தனலட்சுமி, என் அப்பா பெயர் லெட்சுமண துரை, என் அம்மா இறந்துபோனார். என் அப்பாவும் இறந்து போனார். என் அம்மா மருத்துவமனையில் சிகிச்சைப் பெற்று வந்தபோதே இறந்துபோனார். என் அப்பா மில்லில் வாகன ஓட்டுநராக இராஜபாளையத்தில் வேலை பார்த்து வந்தார். ஆஜர் எதிரிகளில் அண்ணனும் தம்பியும் என் அப்பாவை குருவிசூளத்தில்

.3.

வைத்து வெட்டிவிட்டார்கள். நான் எப்போதும் என் அப்பாவுடன்தான் இருப்பேன். சூமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்பு இது நடந்தது. நானும் என் அப்பாவும் மலைப்பட்டியில் உள்ள என் பெரியப்பா இரத்தினராஜ் வீட்டில் இருந்தோம். என் அப்பா லவ் பண்ணின பெண் பெயர் தெய்வானை. நாங்கள் மாலை 5.30 மணிக்கு குருவிகுளத்தில் உள்ள கோவில் கொடைக்கு ஆட்டோவில் போனோம். அந்த ஆட்டோ நாகராஜிற்கு சொந்தமானது அவரை நான் மாமா என்று அழைப்பேன். நானும், அப்பாவும், தெய்வானையும் போனோம். நாங்கள் போய்க்கொண்டிருந்தபோதே என் தம்பி பார்த்துவிட்டான் என்று சொன்னார். தெய்வானையின் தம்பி ஆட்டோவின் பின்னால் வந்து கொண்டிருந்தார் காரில் வந்து கொண்டிருந்தார். ஆட்டோவிற்கு முன்னால் வந்து மறைத்து என் அப்பாவை வெளியில் வரச்சொன்னார். என் அப்பாவை வெட்டி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார்கள். என் அப்பா கையாள் முன்னால் கொண்டு சென்றதாக சாட்சி கையை நீட்டினார். சுண்டு விரல் மோதிர விரலை காட்டி வெட்டுப்பட்டது என்று கூறினார். அவரது வலது கை முழுவதுமாக போய்விட்டது. என்னை ஏதும் செய்துவிடக்கூடாது என்று என் அப்பா என்னை நோக்கி வந்தபோது என் அப்பாவின் காலில் வெட்டினார்கள். மற்றொருவர் டிரைவர் ஆவார். அவர் அவனை வெட்டாமல் விடக்கூடாது என்று சொன்னார். என் அப்பா எனக்கு ஒன்னுமில்லை என்று கூறிக்கொண்டிருந்தார். என் பெரியப்பா அங்கு வந்தார். என்னை வீட்டிற்கு அழைத்துச் சென்றார். என் அப்பா எங்கு போனார் என்று தெரியாது. என்

.4.

அப்பா இறந்து போனதாக என் பெரியப்பா சொன்னார். போலீசார் என் அப்பா பற்றி என்னிடம் எதுவும் கேட்கவில்லை.

குறுக்குவிசாரணை மனுவின்பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.