

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204 /2024

அ.சா .	:	10	நாள்	:	18.07.2025
பெயர்	:	போத்திராஜ்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலுகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 18th day of July 2025.

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ராமலிங்காபுரத்தில் வசித்து வருகிறேன். குருவிசுவாமி பஸ்ஸ்டாண்ட் அருகில் பழக்கடை நடத்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியாது. குமார், லட்சுமணத்துரையை தெரியாது. சம்பவம் நடந்த ஒருவாரம் கழித்து சம்பவம் பற்றி கேள்விப்பட்டேன். கோவிலுக்கு அருகே சம்பவம் நடந்ததாக கூறினார்கள். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும் கடந்த 11.08.2021 மாலை 5.30 மணிக்கு நான் எனது பழக்கடை முன்பு நின்று கொண்டிருந்தபோது TND0079

என்ற இண்டிகா காரில் இரண்டு ஆண்களும் ஒரு பெண்ணும் கடைவீதியில் அலங்கார வளைவு அருகே காறை நிறுத்திவிட்டு இறங்கி நின்றிருந்தபோது மாலை 5.45 மணிக்கு மலையடிப்பட்டியைச் சேர்ந்த நாகராஜன் ஆட்டோவை ஓட்டி வந்தார் என்றும் அவரை எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றும் ஆட்டோவிற்குள் மலையடிப்பட்டியைச் சேர்ந்த லட்சுமணத்துரையையும், அவரது மகளும் இருந்தார் என்றும் அவருடன் ஒரு பெண்ணும் வந்தார் என்றும் ஆட்டோவில் வந்தவர்களை பார்த்ததும் காரில் இருந்த மூவரும் தேவிடியா மகனே என்று அசிங்கமாக யேசிக் கொண்டே கார் பின்தொடர்ந்து விரட்டிச் சென்றனர் என்றும் அப்போது லட்சுமணத்துரையின் அண்ணன் ராமராஜனும் இளவரசியும் இருசக்கர வாகனத்தில் பின்தொடர்ந்தனர் என்றும் காரில் வந்தவர்கள் அக்ரஹாரம் தெருவில் வைத்து ஆட்டோவை மறைத்து லட்சுமணத்துரையை வெட்டிப்போட்டுவிட்டு அங்கிருந்து தப்பியோடிவிட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றும் காரில் வந்தவர் குமார் என்றும் அவரது மனைவி ராஜேஸ்வரி என்றும் காறை ஓட்டியவர் தேசிங்குராஜா என்றும் குமாரின் சகோதரியை லட்சுமணத்துரை அழைத்து வந்துவிட்டதால் வெட்டிக் கொன்றுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு நன்கு பழக்கமானவர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல அதனால் எதிரிகளுக்கு பயந்து அவர்களை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204 /2024

அ.சா .	:	9	நாள்	:	18.07.2025
பெயர்	:	மூக்காண்டி	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலூகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 18th day of July 2025.

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.
முதல் விசாரணை

நான் தற்போது குருவிசூரத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஹோட்டல் நடத்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியாது. குமார், லட்சுமணத்துரையை தெரியாது. சம்பவம் நடந்த மறுநாள் சம்பவம் பற்றி கேள்விப்பட்டேன். கோவிலுக்கு அருகே சம்பவம் நடந்ததாக கூறினார்கள். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும் கடந்த 11.08.2021 மாலை 5.30

மணிக்கு நான் எனது ஹோட்டல் முன்பு நின்று கொண்டிருந்தபோது TN D0079

என்ற இண்டிகா காரில் இரண்டு ஆண்களும் ஒரு பெண்ணும் கடைவீதியில் அலங்கார வளைவு அருகே காரை நிறுத்திவிட்டு இறங்கி நின்றிருந்தபோது மாலை 5.45 மணிக்கு மலையடிப்பட்டியைச் சேர்ந்த நாகராஜன் ஆட்டோவை ஓட்டி வந்தார் என்றும் அவரை எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றும் ஆட்டோவிற்குள் மலையடிப்பட்டியைச் சேர்ந்த லட்சுமணத்துரையையும், அவரது மகளும் இருந்தார் என்றும் அவருடன் ஒரு பெண்ணும் வந்தார் என்றும் ஆட்டோவில் வந்தவர்களை பார்த்ததும் காரில் இருந்த மூவரும் தேவிடியா மகனே என்று அசிங்கமாக யேசிக் கொண்டே கார் பின்தொடர்ந்து விரட்டிச் சென்றனர் என்றும் அப்போது லட்சுமணத்துரையின் அண்ணன் ராமராஜனும் இளவரசியும் இருசக்கர வாகனத்தில் பின்தொடர்ந்தனர் என்றும் காரில் வந்தவர்கள் அக்ரஹாரம் தெருவில் வைத்து ஆட்டோவை மறைத்து லட்சுமணத்துரையை வெட்டிப்போட்டுவிட்டு அங்கிருந்து தப்பியோடிவிட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றும் காரில் வந்தவர் குமார் என்றும் அவரது மனைவி ராஜேஸ்வரி என்றும் காலை ஓட்டியவர் தேசிங்குராஜா என்றும் குமாரின் சகோதரியை லட்சுமணத்துரை அழைத்து வந்துவிட்டதால் வெட்டிக் கொன்றுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு நன்கு பழக்கமானவர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல அதனால் எதிரிகளுக்கு பயந்து அவர்களை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204 /2024

அ.சா .	:	8	நாள்	:	18.07.2025
பெயர்	:	குமார்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலூகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 18th day of July 2025.

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சாயமலை கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு குருவிகுளம் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தபோது கடந்த 12.08.2021 ம் தேதி குருவிகுளம் காவல் ஆய்வாளர் எனக்கு அலைபேசி மூலம் தெரிவித்த தகவலின்பேரில் நானும், கிராம உதவியாளரும் காலை 3.30 குருவிகுளம் காவல் நிலையம் சென்றபோது அங்கு எதிரி குமார் என்பவர் இருந்தார் ஆய்வாளரும் இருந்தார். நான் சென்ற பின்னர் என் முன்னிலையில் குமார் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். என் முன்பாக ஆய்வாளர் சொல்லச் சொல்ல காவலர் ஒருவர் கணினியில் தட்டச்சு செய்தார். நிலையத்தில் வைத்து இரத்தக் கறை படிந்த ஒரு சட்டையை காண்பித்தார். அவனிக்கோணேந்தல் கண்மாயின் ஒரு மடையில் ஒரு அரிவாளை போட்டு வைத்திருப்பதாகவும் அதை

.2.

எடுத்துத் தருவதாகவும் சொன்னார். அதன்பின்னர் காலை 6 மணிக்கு நானும், கிராம உதவியாளரும், எதிரியும் ஆய்வாளருடன் சென்று அவனிக்கோணேந்தல் கண்மாய் மடையிலிருந்து எடுக்கப்பட்ட அரிவாளுக்கு ஒரு அத்தாட்சி தயாரித்தார். நிலையத்தில் வைத்து எதிரி கொடுத்த வாக்குமூலத்தில் நான் கையெழுத்திட்ட ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.8 ஆகும். காலை 6 மணிக்கு கண்மாய் மடையில் வைத்து கைப்பற்றப்பட்ட அரிவாளுக்கான அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.9 ஆகும். பின்னர் குமார் ஸ்டேஷன் முன்பு இருந்த ஒரு இண்டிகா காரை அடையாளம் காட்டி TN76-D0079 காரில் வந்ததாக கூறினார். நிலையத்தில் வைத்து இரத்தம் பற்றிய சட்டையை கைப்பற்றியதற்கான அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.10 ஆகும். நிலையத்தில் எதிரி எடுத்து ஆஜர்படுத்திய சட்டை சா.பொ.1 ஆகும். கண்மாய் மடையிலிருந்து எடுத்து ஆஜர்படுத்திய அரிவாள் சா.பொ.2 ஆகும். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் கு.வி.

எங்கள் அலுவலகம் காவல் நிலையத்திற்கு அருகில் உள்ளது என்றால் 200 மீட்டர் தொலைவில் உள்ளது. நான் பணிபுரிந்த பல காவல் நிலைய எல்லைகுட்பட்ட பகுதிகளில் என்னை சாட்சியாக குறிப்பிடுவார்கள் என்று நான் போலீசாரின் கையிருப்பு சாட்சி என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் நிலையம் செல்லும் முன்பாகவே குமார் அங்கிருந்தார். வெள்ளை நிற இண்டிகா காரும் காவல் நிலையத்திற்கு முன்பு இருந்தது. காவல் நிலையத்திற்கு காலை குமார் ஓட்டி

.3.

வந்ததாக ஆய்வாளர் என்னிடம் கூறவில்லை. நான் காவல் நிலையத்தின் முன்பாக நிறுத்தியிருந்த காரைப்பற்றி நான் போலீசாரிடம் விசாரிக்கவில்லை. நான் காவல் நிலையத்தில் சுமார் 2 மணி நேரம் இருந்தேன். பின்னர் சாட்சி கூறுகிறார் 2 மணி நேரத்திற்கும் மேலாக இருந்தேன். நாங்கள் மேற்கொள்ளும் அன்றாட பணிகளை நாட்குறிப்பில் பதிவு செய்ய வேண்டும் என்றால் சரியல்ல. நான் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்குரிய கடமைகள் என்னவென்றே தெரியாமல் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்தில் வைத்து இரண்டு கையெழுத்துப் போட்டேன். ஒரு தாள் கையால் எழுதப்பட்டிருந்தது மற்றொரு தாள் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டிருந்தது. ஆய்வாளர் தட்டச்சு செய்யவில்லை. தட்டச்சு செய்த நபர் பெயர் ரூபகமில்லை. கணினியில் தட்டச்சு செய்த நபரைப்பற்றி நான் விசாரிக்கவில்லை. தட்டச்சு செய்த காவலர்தான் கைப்பட அத்தாட்சியை எழுதினார். கிராம நிர்வாக அலுவலகம் மற்றும் காவல் நிலையம் பொதுமக்கள் நடமாட்டம் அதிக உள்ள பகுதி என்றால் சரிதான். என்னை மட்டும் சாட்சியாக அழைத்துக் கொள்வதற்கு ஏதேனும் தனிப்பட்ட காரணம் உண்டா என்றால் இல்லை. நான் அவனிக்கோனேந்தலுக்கு என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றேன் போலீசார் தனியே சென்றார்கள். காவல் நிலையத்திலிருந்து அவனிக்கோனேந்தலுக்கு 3 கி.மீ. தொலைவில் உள்ளது. அவனிக்கோனேந்தலுக்கு தனியே கிராம நிர்வாக அலுவலர் இருக்கிறார். நாங்கள் புறப்படும்போதே அவனிக்கோனேந்தலுக்கு செல்லவுள்ளோம் என்று தெரியும்.

.4.

நான் புறப்படும் முன்பு அந்த ஊர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு தகவல் தெரிவிக்கவில்லை. அவனிக்கோனேந்தல் கண்மாய் அருகில் கையால் எழுதினார்கள். அங்கு ஆய்வாளர் எழுதவில்லை. நான் அன்றைய தினம் ஏழாயிரம் பண்ணையில் உள்ள என் வீட்டில் தூங்கிக் கொண்டிருந்தேன். குருவிகுளத்திலிருந்து ஏழாயிரம் பண்ணை சுமார் 30 கி.மீ. தொலைவில் உள்ளது. பணிபுரியும் இடத்தில்தான் தங்கியிருக்க வேண்டும் என்றால் சரிதான். ஆய்வாளர் எனக்கு அலைபேசியில் அழைக்கும்போதே குமார் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்கவிருக்கிறார் என்றும் அரிவாள் மற்றும் சட்டையை எடுத்துத்தரப்போவதாகவும் அதை பதிவு செய்ய உடனிருக்க வேண்டுமென்றும் அழைத்தார் என்றால் சரிதான். நான் விதிமுறைகளுக்கு முரணாக பணியாற்றும் கிராம நிர்வாக அலுவலர் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ளதைப்போல் காலை 3.30 மணிக்கு காவல் நிலையம் சென்றதாக கூறுவதும் எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாக கூறுவதும் அதனடிப்படையில் கண்மாய் மடைக்குச் சென்று அரிவாளை எடுத்து ஆஜர்படுத்தியதாக கூறுவதும் பின்னர் நிலையம் திரும்பி காரை அடையாளம் காட்டியதாக கூறுவதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. ஆய்வாளர் என்னிடம் தனியே வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை. என்னை விசாரிக்கவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை