

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	: 12	நாள்	: 28.07.2025
பெயர்	: செந்தில்குமாரி	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 28th day of July 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சிவகிரி கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் தலைமை எழுத்தராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு சங்கரன்கோவில் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் தலைமை எழுத்தராக பணிபுரிந்தபோது குருவிசுளம் காவல் நிலைய கு.எண்.239/2021 வழக்கின் சொத்துக்களை படிவம் 91 ன் மூலம் பெறப்பட்டதை நடுவர் உத்தரவின்பேரில் சொத்து பதிவேட்டில் குறித்து சொத்துப் பதிவேட்டு எண்.361/2021 ஆக பதிவு செய்தேன். அதே தினம் குருவிசுளம் காவல் ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின் அடிப்படையில் இரத்தம் பட்ட உடைகளையும், அரிவாளையும், சம்பவ இடத்திலிருந்து எடுக்கப்பட்ட இரத்தம்பட்ட மற்றும் இரத்தம்படாத சிமெண்ட் துண்டுகளையும், நடுவரின் பார்வைக்கு வைத்து வேண்டுகோள் கடிதத்தில் நடுவர்

.2.

பிறப்பித்த உத்தரவின் அடிப்படையில் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு கடித வரைவு ஒன்றை தயாரித்தேன். நடுவரின் உத்தரவிற்கு பின்னர் பொருட்களை வேண்டுகோள் கடிதத்தில் குறிப்பிட்ட தலைமைக்காவலர் பெரியராஜ் என்பவர்மூலம் திருநெல்வேலி வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். ஆய்வாளரின் வேண்டுகோள் கடிதம் அ.சா.ஆ.12 ஆகும். நீதிமன்றத்திலிருந்து அனுப்பி வைக்கப்பட்ட கடிதம் அ.சா.ஆ.13 ஆகும். முன்னதாக 18.08.2021 ம் தேதி திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில் சடலக்கூராய்வின் போது சேகரித்து வைக்கப்பட்ட உடல் உள்ளூறுப்புகளை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைத்து அறிக்கை பெற்றுத் தரும்படி குருவிசுவாமி காவல் ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின் அடிப்படையில் நடுவரிடம் உத்தரவு பெற்று பாதுகாப்பாக இருந்து வரும் மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையிலிருந்து உடல் உள்ளூறுப்புகளை பெற்று வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைக்க காவலர் திரு.பெரியராஜ் என்பவரை அனுமதித்து கடித வரைவு ஒன்றை தயாரித்து நடுவரின் அனுமதிக்கு பின்னர் அதை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதம் அ.சா.ஆ-14 ஆகும். நீதிமன்றத்திலிருந்து அனுப்பி வைக்கப்பட்ட கடிதம் அ.சா.ஆ-15 ஆகும். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் கு.வி. இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	: 11	நாள்	: 28.07.2025
பெயர்	: பெரியராஜ்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
28th day of July 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சங்கரன்கோவில் போக்குவரத்து பிரிவில் தலைமைக் காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு குருவிகுளம் காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்தபோது குருவிகுளம் காவல் நிலைய கு.எண்.239/2021 வழக்கின் 12.08.2021 ம் தேதி 12.15 மணிக்கு குருவிகுளம் காவல் நிலையத்தில் சடலக்கூராய்வு செய்ய காவல் ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்றுக் கொண்டு திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு மதியம் 1 மணிக்குச் சென்று மருத்துவ அலுவலரிடம் சடலத்தை அடையாளம் காட்டினேன். பின்னர் அவருக்கு HIV இருந்ததால் 72 மணி நேரம் கழித்த

பின்னர்தான் சடலக்கூராய்வு செய்ய இயலும் என்று கூறியதால் சடலத்தை சவக்கிடங்கில் பாதுகாப்பாக வைத்துவிட்டு நிலையம் திரும்பினேன். 15.08.2021ம் தேதி மீண்டும் மருத்துவமனைக்கு சென்று பேராசிரியரிடம் சடலத்தை அடையாளம் காட்டி சடலக்கூராய்வின்போது உடனிருந்து சடலக்கூராய்வு முடிந்த பின்னர் உறவினர்களிடம் நல்லடக்கத்திற்காக ஒப்படைத்து சடலக்கூராய்வின்போது வெட்டி எடுக்கப்பட்ட சிவப்பு நிற சட்டையும், நீல கலர் கைலியும், இரத்தகறையுடன் இருந்ததை பெற்று ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்து நிலையம் திரும்பி அறிக்கை செய்தேன். பின்னர் நீதித்துறை நடுவர் உத்தரவின்பேரில் உடல் உள்ளூறுப்புகளை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு கொண்டு சென்று ஒப்படைத்து நிலையம் திரும்பி அறிக்கை செய்தேன். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். சடலக்கூராய்விற்கு எனக்கு வழங்கப்பட்ட கடவுச் சீட்டு அ.சா.ஆ-11 ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை