

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204/2024

அ.சா .	:	15	நாள்	:	14.11.2025
பெயர்	:	டாக்டர் ப்ரீத்தி	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலுகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
14th day of November 2025.

சாட்சி காணொளி காட்சி மூலம் அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல்
விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கூடங்குளம் அரசு மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்து வருகிறேன்.
நான் இதற்கு முன்பு திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில்
ART மையத்தில் மருத்துவ அலுவலராக பணிபுரிந்தபோது குருவிசூளம் காவல்
நிலைய கு.எண்.239/2021 வழக்கில் தொடர்புடைய லட்சுமணத்துரை என்ற
பால்துரை மற்றும் தனலட்சுமி ஆகியோர்களின் HIV பரிசோதனைக்கான சான்று
வழங்க வேண்டி கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்றுக் கொண்டு
மருத்துவமனை ஆவணங்களை பார்வையிட்டபோது மேற்படி பால்துரை என்பவர்
எங்கள் ART மையத்தில் வரிசை எண்.521/2011 என்படியும் தனலட்சுமி என்பவர்

.2.

748/2007 மற்றும் 417/2011 ன் படியும் HIV பாதிக்கப்பட்ட நபர்களாக கண்டறியப்பட்டு அவர்களுக்கு உரிய மருத்துவ ஆலோசனை வழங்கப்பட்டு சிகிச்சை பெற்றவர்கள் என்பது குறித்து ஆவணங்களின் அடிப்படையில் நான் சான்று வழங்கினேன் நான் வழங்கிய சான்று அ.சா.ஆ.20 மற்றும் 21 ஆகும். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

சாட்சி நாகர்கோவில் மாவட்ட ஒருங்கிணைந்த நீதிமன்ற காணொளி அறையில் இருந்து காணொளி காட்சி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் திருமதி. சகாயராணி (Typist), The Principal District and Sessions Court, Kanniyakumari @ Nagercoil என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, நீதிமன்றத்தில் எதிரிகள் முன்னிலையில் முதல் நிலை எழுத்தர் நிலை எண்-1 முருகன் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.