

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.204 /2024

அ.சா .	: 16	நாள்	: 01.12.2025
பெயர்	: வாஞ்சிநாதன்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
01st day of December 2025.

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.
முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பழங்கோட்டை கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு திருவேங்கடம் வட்டம் செவல்குளம் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தபோது குருவிசுளம் காவல் ஆய்வாளர் வேண்டுகோளின்பேரில் இறந்துபோன லட்சுமணத்துரை என்பவர் பெயர் விவரம் பற்றி சான்று வழங்கும்படி கேட்டுக் கொண்டார். நான் கள ஆய்வு செய்து விசாரித்ததில் இறந்துபோன லட்சுமணத்துரைக்கு பால்துரை என்ற பட்டப் பெயரும் உள்ளது என்று தெரிய வந்தது. எனவே இறந்துபோன லட்சுமணத்துரை என்ற பால்துரை ஒரே நபர் என்று நான் சான்று வழங்கினேன். 02.11.2021 அன்று நான் வழங்கிய சான்று அ.சா.ஆ.22 ஆகும். நான் கள ஆய்வு செய்து விசாரித்தபோது அவரது

சொந்த ஊர் மலைப்பட்டி இந்திரா நகரைச் சேர்ந்தவர் என்று தெரிய வந்தது. பின்னர் சிறிது காலம் சங்கரன்கோவில் காந்தி நகரில் வசித்து வந்துள்ளார். பின்னர் மீண்டும் மலைப்பட்டிக்கு வந்து வசித்துள்ளார் என்று தெரிய வந்தது. என்னை சான்றிதழ் வழங்கியது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள விவரங்களை போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதன்பேரில் எழுதிக் கொடுத்த ஆவணத்தின் அடிப்படையில் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றும் எனக்கு லட்சுமணத்துரையையோ பால்துரையையோ தெரியாது என்றும் நான் சொன்ன நாளில் கள ஆய்வு செய்ததாகவும், விசாரித்ததாகவும், அவ்வாறு விசாரணையில் இரண்டு பெயர் கொண்ட நபர்களும் ஒரே நபர் என்று தெரிய வந்ததாகவும் கூறுவது வழக்கிற்காக கூறும் பொய் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை